第１号様式
令和　　年　　月　　日
（受託事業者）
NPO法人大森コラボレーション
理事長　佐々木　文雄　様

協働支援施設 貸出設備 使用申請書

令和　年度協働支援施設設備貸出要項第６条の規定により、下記のとおり設備の使用申請をします。
	団体名

	所在地
	〒

	代表者
	フリガナ
氏　名

	電話番号
FAX番号

	担当者
※事務連絡ができる方
	フリガナ
氏　名

	電話番号
FAX番号

	住所
	〒

	E-mail

※cbc10286@nifty.comからのメールを受け取れるように設定して下さい。

	申請設備
	　　 ロッカー

	申請期間
	令和　　年　　月　　日から令和9年3月31日まで

	※活動実績のない団体については、3ヶ月間の貸出期間とするが、活動実績が認められた場合は、上記の期間まで使用できる。

	協働支援施設
での活動状況
	（記入例・・・ミーティングルーム月2）

	申請理由

※上記の必要事項は記入漏れのないようにお願いします。
※ロッカーサイズ　W45×D35×H38